„Uuringu “metsa- ja loodusteadlikkus““ tööde 20% ulatuses vastu võtmiseks: 

• koondaruanne, mis sisaldab metoodika kirjeldust, uuringu läbiviimise andmeid, 

uuringu tulemusi koos graafikutega. 

2. Käsundiandja maksab käsundisaajale teenuse osutamise eest 1098,00  (üks tuhat 

üheksakümmend kaheksa) eurot. Hinnale lisandub käibemaks. 

3. Käsundiandja kohustub maksma tasu käsundisaaja esitatud arvete kohaselt. Arved 

peavad sisaldama käsundi täitmiseks käsundisaaja huvides tehtud toimingute aega ja 

kohta. Käsundisaaja esitab arve vaid elektrooniliselt.